152. Ritli - Schiessen 2014

8 Brunner Ritlischitzen/in reisten bei Dauerregen aufs Rutli und stellten sich trotz miserablem Wetter dem Wettkampf.
Der Wettergott scheint etwas gegen uns Schitzen zu haben.

Die Resultate waren auch entsprechend dem Wetter nicht Gberragend.

Leider mussten wir die Heimreise erneut ohne Bechergewinn antreten.

Samtliche Ranglisten vom Rutlischiessen 2014 finden Sie auf www.ruetlischiessen.ch

Resultate Rutlischiessen

Rang
1.

2.

Name / Vorname

Suter Markus

Marty Markus
Schelbert Karl
Hofstetter Jirg
Betschart Ady

Zurfluh Matthias
Steiner Roger

Beeler Nicole

1. Serie
3 | 3
3 |1
4 | 3
3 |2
5 | 4
3 | 2
4 |10
3 |2

2. Serie
4 | 4
4 | 4
4 | 4
4 | 4
3 | 3
3 | 3
3 |2
3 |2

3. Serie
4 | 4
5 | 4
4 | 4
4 | 4
4 | 3
4 | 4
4 | 4
3 |3

Treffer
15
15
15
15
15
15
13

15

Total
72 | Pkt.
71 | Pkt
70 | Pkt.
70 | Pkt.
68 | Pkt.
64 | Pkt.
60 | Pkt.
59 | Pkt.


http://www.ruetlischiessen.ch/ch/

Resultate der Rutli-Meisterschaft

Rang Name/Vorname
1.

2.

Beeler Nicole
Suter Markus
Marty Markus
Hofstetter Jirg
Schelbert Karl
Zurfluh Matthias
Betschart Ady
Steiner Roger

Schelbert Sepp

53

78

73

84

78

65

61

74

72

85

80

76

75

78

63

64

42

78

80

80

79

75

65

69

75

62

75

81

79

75

80

71

75

71

71

73

73

78

79

76

66

72

81

80

79

70

81

85

76

77

75

8

79

81

79

9

79

81

10 11 12 Training Ratli

83

80

83

336

319

320

314

303

301

271

249

309

59

72

71

70

70

64

68

60

Total

395

391

391

384

373

365

339

309

309

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.



